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امام باقر(ع): هرگاه جنازه اى را تشییع مى کنى، چنان باش که انگار این تویى که بر دوش ها حمل مى شوى و گویى از پروردگارت مى خواهى تو را به دنیا باز گرداند، تا همچون کسى که زنده است کار کنى؛ زیرا که دنیا در نظر دانایان مانند سایه است.

حسن خاندل/  گروه ایران آیین افتتاحیه دفتر منطقه اى استان 
news@ naslefarda.net هرمزگان پژوهشگاه نیرو - مرکز اصفهان

با حضور سیف اله آقابیگى مدیرکل 
مدیریت بحران و پدافند غیرعامل وزارت نیرو؛ اشکان ذوالریاستین، رئیس مرکز 
راهبرى مراکز آموزشى پژوهشگاه نیرو، عبدالحمید حمزه پور مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب استان هرمزگان، على رجبى رئیس گروه مدیریت بحران و پدافند 
غیرعامل وزارت نیرو و سایر مدیران عامل شرکت هاى آب و برق استان هرمزگان 

و رؤساى واحدهاى آموزشى گیلان و مازندران پژوهشگاه نیرو افتتاح شد.  
این دفتر آموزشى در ساختمانى به مساحت 460 متر مربع و مطابق با 
استانداردهاى آموزشى، در محل ساختمان امور منطقه 3 شرکت آب و فاضلاب 

استان هرمزگان توسط پژوهشگاه نیرو تجهیز و به بهره بردارى رسید.  
عبدالحمید حمزه پور مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در این مراسم، 
اهمیت آموزش و توجه وزارت نیرو به ارتقاى کیفیت آموزش و پرورش نیروى 
انسانى مورد تأکید قرار داد.  وى با اشاره به نقش کلیدى آموزش در بهبود عملکرد 
و بهره ورى، از تلاش هاى وزارت نیرو براى تقویت زیرساخت هاى آموزشى و 
پژوهشى در استان هرمزگان قدردانى کرد.  مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
هرمزگان، با تأکید بر اعتقاد راسخ این شرکت به اهمیت آموزش، تأثیر آن بر کیفیت 
خدمات و ارتقاى سطح علمى کارکنان را از اهداف اصلى فعالیت این مجتمع و 
انعقاد تفاهم نامه با مجتمع آموزشى اصفهان برشمرد.  به گفته حمزه پور، این دفتر 
در چارچوب تفاهم نامه اى بین آبفا و مجتمع آموزشى اصفهان به بهره بردارى رسید 
که امیدواریم با آغاز فعالیت هاى آموزشى در این مرکز، شاهد تحولات مثبت در 

حوزه آموزش نیروهاى متخصص در صنعت آب و برق استان هرمزگان باشیم.

با حضور مدیران وزارت نیرو و مدیران عامل صنعت آب و برق؛ 

 آیین افتتاحیه دفتر منطقه اى استان هرمزگان 
پژوهشگاه نیرو - مرکز اصفهان برگزار شد  

استان هرمزگان
تصویر روز

روز جمعه 9 آذر 1403 زاینده 
رود به صورت موقتى به مدت 10 
روز براى کشت پاییزه کشاورزان 
شرق اصفهان بازگشایى شد. آب 
در زاینده رود تا 27 آذر ماه جریان 

خواهد داشت.
نیروگاه خورشیدى 13 مگاواتى خبرگزارى ایسنا اکبر میثاقى/  گروه ایران

news@ naslefarda.net شهرستان قروه متعلق به شرکت
توان مهرگستر سبز با حضور 
نمایندگان سازمان انرژى هاى تجدیدپذیر و بهره ورى برق (ساتبا) و  
شرکت برق منطقه اى غرب پس از انجام تستهاى برقدارى به بهره 

بردارى رسید.
الفتى نیا مدیر عامل شرکت برق منطقه اى غرب بیان داشت: نیروگاه 
خورشیدى 13 مگاواتى شهرستان قروه اولین نیروگاه خورشیدى 
بزرگ مقیاس در حوزه تحت پوشش شرکت برق منطقه اى غرب 
میباشد که با سرمایه گذارى بخش خصوصى انجام گرفته است. با 
توجه به اینکه حداکثر تولید نیروگاههاى خورشیدى با اوج بار شبکه 
همزمان میباشد انرژى تزریقى این نیروگاه کمک قابل توجهى به بهبود 
پارامترهاى شبکه نظیر بهبود پروفیل ولتاژ و همچنین آزادسازى 
ظرفیت خطوط ارتباطى و ترانسفورماتور پست فوق توزیع ناظم آباد 
خواهد کرد.  مدیر عامل شرکت برق منطقه اى غرب در خصوص 
مشخصات این نیروگاه اذعان داشت: مساحت زمین مورد استفاده 
نیروگاه 20 هکتار و نوع پنلهاى استفاده شده در این نیروگاه از نوع دو 
طرفه (bifacial) و داراى ردیاب (tracker) مى باشد. در این نیروگاه 

از تعداد 19440 پنل خورشیدى و 36 اینورتر استفاده شده است.
مدیر عامل برق غرب در ادامه بیان کرد: برق تولیدى نیروگاه  به پست 

قروه 2 (ناظم آباد) تزریق میشود.
گفتنى است، این نیروگاه با سرمایه گذارى 9/9 میلیون یورویى بخش 

خصوصى انجام شده است.

 گذر از اوج بار1404؛

بهره بردارى  از نیروگاه خورشیدى 13 مگاواتى 
شهرستان قروه

استان کرمانشاه

بانک کشاورزى

نسل فردا/  گروه استان ها
news@ naslefarda.net

با تایید کارگروه ملى کشاورزى قراردادى، پالیز بانک 
کشاورزى به صورت رسمى به عنوان مجرى واجد 
صلاحیت براى توسعه کشاورزى قراردادى در کشور 
معرفى شد. براساس شیوه نامه تامین مالى کشاورزى 
قراردادى ابلاغى بانک مرکزى، اجراى مدل تامین مالى 
زنجیره کشاورزى قراردادى تنها در بستر پلتفرم واجد 
صلاحیت امکان پذیر است و «پالیز» بانک کشاورزى 
به دلیل دارا بودن فرایندهاى کامل ماژول کشاورزى 
قراردادى و نیز رعایت کلیه الزامات حاکمیتى، با تایید 
اکثریت قریب به اتفاق اعضاى کار گروه ملى کشاورزى 
قراردادى به عنوان مجرى واجد صلاحیت براى توسعه 
کشاورزى قراردادى معرفى و گواهینامه رسمى پشتیبان 

براى این پلتفرم صادر شد.
بر اساس این گزارش، بانک کشاورزى با طراحى و 
نخستین بانکى است که با اجراى کامل تأمین مالى اجراى مدل کشاورزى قراردادى مبتنى بر پلتفرم پالیز، 

زنجیره هاى تأمین در جهت حذف واسطه گرى، اصلاح 
و هدفمندسازى الگوى کشت، بهبود اشتغال روستایى، 
پایدارى تولید، افزایش کارآیى تخصیص منابع، کنترل 
قیمت محصولات کشاورزى و مواد غذایى و در نهایت 

تامین امنیت غذایى کشور گام برداشته است. 
این گزارش مى افزاید: با اجراى مدل کشاورزى قراردادى 
مبتنى بر پلتفرم «پالیز»، تأمین مالى حلقه هاى زنجیره 
هاى تأمین توسط بانک کشاورزى به صورت منسجم 
و هدفمند صورت مى گیرد، امکان انحراف تسهیلات 
پرداختى به سمت سایر بازارها به حداقل مى رسد، 
کشاورزان به دلیل داشتن قراردادهاى پایدار با حلقه هاى 
قبل یا بعد از خود، مشکلى در زمینه تأمین نهاده ها 
و یا فروش محصولات نخواهند داشت و با استفاده 
از ابزارهاى مالى تعهدى، مشکل محدودیت منابع 
بانک ها براى پرداخت تسهیلات نقدى مرتفع شده و 
از این طریق، کنترل تورم و رفع ناترازى بانک ها میسر 

مى شود.  

پالیز» بانک کشاورزى، مجرى رسمى «کشاورزى قراردادى» در کشور شد 
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آگهی مناقصه شماره 1403/5043 درروزنامه و شماره 2003005744000088 
در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت 

آگهى مناقصه عمومى (1403/5043) شرکت آب و فاضلاب خوزستان در نظر دارد  به استناد ماده 12 آئین نامه معاملات شرکتهاى سهامى آب و فاضلاب شهرى و استانى پروژه زیر را به شرکتهاى واجد شرایط با اطلاعات عمومى 
مشروحه ذیل از طریق مناقصه عمومى واگذار نماید: کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد قیمت مناقصه گران و گشایش پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ( ستاد) به آدرس

 www.setadiran.ir انجام خواهد شد. و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 1456

*اسناد مناقصه از طریق سامانه ستاد قابل دریافت می باشد. و براساس زمانبندي قید شده در سامانه ستاد، پس از تکمیل توسط مناقصه گر تحت بستر سامانه ستاد تحویل خواهد شد.
*تحویل اسناد تحت بستر سامانه ستاد تابع قوانین و مقررات مربوطه اعلام شده در این سامانه می باشد.

* آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه تا ساعت  9 روز گشایش پاکت ها می باشد.
*محل تحویل پاکت (الف) اسناد مناقصه: علاوه بر ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار در بستر سامانه ستاد، مناقصه گر می بایست اصل تضمین را در یک پاکت مناسب با عنوان پاکت "الف" قرار داده و لاك و مهر نماید. روي " پاکت 
الف" ، عنوان و موضوع مناقصه، نام و مشخصات مناقصه گران، ذکر گردد و طبق برنامه زمانی اعلام شده به شرکت آب و فاضلاب خوزستان به آدرس اهوازـ کیانپارس ـ فلکه اول ـ  شرکت آب و فاضلاب خوزستان ـ طبقه پنجم دبیرخانه 

حراست و امور محرمانه ، تحویل دهد.
*گشایش پاکت ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت در دفتر مدیریت قراردادها این شرکت مى باشدوحضورپیشنهاددهندگان درجلسه گشایش، بلامانع است .

*آدرس پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصا ت کشورhttp://iets.mporg.ir  و سایت اینترنتی شرکت :www.abfakhz.irمى باشد .
*هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد . 

*داشتن گواهینامه تعیین صلاحیت اداره کار و رفاه اجتماعى که در راستاى اجراى مصوبه شماره 38326/ت 27506 مورخ 81/09/05 صادر گردیده باشد.
*پیشنهاد دهنده مکلف است معادل  مبلغ سپرده تضمینهاى معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را به حساب شرکت واریز و یا چک بانکى تضمینى در وجه شرکت تهیه و حسب مورد ضمانتنامه یا رسید واریز وجه یا چک تضمین شده بانکى را تسلیم 

نماید . ضمنا مطالبات قطعى تایید و بلوکه شده اشخاص حقیقى یا حقوقى نزد شرکت مى تواند بعنوان تضمین شرکت در مناقصه مورد قبول واقع گردد.
*به پیشنهادهاى فاقد سپرده یا سپرده هاى کمتر از میزان مقرر ،چک شخصى و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.                                                                                                             

شناسه آگهى: 1838460  روابط عمومی و آموزش همگانی -شرکت آب و فاضلاب استان خوزستان 

شماره مناقصه
شماره فراخوان در 
سامانه تدارکات 
الکترونیکى دولت

مبلغ تضمین شرکت عنوان مناقصه
در مناقصه(ریال)

برآورد تقریبى   
(ریال)

مهلت فروش اسناد 
مناقصه

تاریخ و ساعت گشایش 
پاکات

1403/50432003005744000088
خدمات امور ادارى ، امور مالى، 

انبارها ، بهره بردارى ، نگهبانى و 
حفاظت از تا سیسات آبفا گتوند

تا مورخ        3/258/070/00094/602/324/096
1403/09/19 ساعت 10

1403/10/02
ساعت 10:00 

نوبت اول

شهردارى قائم شهر، در نظر دارد جهت اجراى فعالیت هاي پشتیبانی و خدمات عمومی از طریق مناقصه 
عمومى بصورت حجمی به متقاضیان واجد شرایط واگذارنماید. متقاضیان  مى توانند به منظور کسب اطلاعات بیشتر 
همه روزه از تاریخ درج آگهى با شماره تلفن 01142084056تماس حاصل نموده یا به سایت شهردارى به آدرس  
Ghaemshahr.ir مراجعه و به منظور دریافت و خرید اسناد مناقصه به سامانه تدارك الکترونیکى دولت( ستاد) به 

آدرس www.setadiran.ir اقدام نمایند.   
1-موضوع مناقصه:  اجراى فعالیت هاي پشتیبانی و خدمات عمومی بصورت حجمی به مساحت 41/440/000 مترمربع

2-نام و نشانى دستگاه مناقصه گزار: قائم شهر - خیابان کارگر - عمارت شهردارى 
3-محل اعتبار: از ردیف اعتبارى 204010001109-120210  سال 1403 مى باشد.

4-مدت انجام کار: ( 12 ) ماه مى باشد.
5- محل دریافت اسناد مناقصه : سامانه تدارك الکترونیکى دولت( ستاد) به آدرس www.setadiran.ir می باشد.

6- مهلت دریافت اسناد: از تاریخ 1403/09/12 لغایت 1403/09/24  قابل تحویل به متقاضیان مى باشد.
7- مبلغ کل برآورد : 614/691/354/848 ( ششصد و چهارده میلیارد و ششصد و نود و یک میلیون و سیصد و پنجاه و 

چهار هزار و هشتصد و چهل و هشت ریال) مى باشد.
8-میزان سپرده شرکت در مناقصه:  5٪ بهاى کل برآورد به مبلغ 30/734/567/742 ریال ( سى میلیارد و  هفتصد و سى و 
چهار میلیون و پانصد و شصت و هفت هزار و  هفتصد و چهل و دو ریال) بصورت ضمانت نامه بانکى یا سپرده نقدى مى باشد.
9-به پیشنهادات فاقد سپرده یا امضاء، مشروط و مخدوش و سپرده هاى کمتر از میزان مقرر در اسناد، چک شخصى و نظایر 

آن و یا پیشنهاداتى که پس از انقضاء مدت مقرر در آگهى وصول شود ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
10- مدت اعتبار پیشنهاد قیمت: تا 3 ماه پس از ارائه پیشنهاد قیمت مى باشد.

 11-نوع سپرده :ضمانت نامه بانکى یا سپرده نقدى. 
12- هرگاه برنده مناقصه از انجام معامله خوددارى نماید یا پس از ابلاغ قانونى حداکثر تا 7 روز حاضر به انعقاد قرارداد نشود 
تضمین شرکت در مناقصه به  نفع شهردارى ضبط  و با رعایت قانون برگزارى مناقصات قرارداد با نفر بعدى منعقد خواهد 
گردید ودر صورتى که برنده دوم نیز ظرف مهلت 7 روز پس از ابلاغ قانونى حاضر به انعقاد قرارداد نشوند ، تضمین شرکت 

در مناقصه وى به نفع شهردارى ضبط خواهد شد.
13- زمان تحویل پیشنهادات: حداکثر تا پایان وقت ادارى روز چهارشنبه مورخ 05  /10 /  1403 می باشد.

تذکر:  متقاضیان ملزم مى باشند کلیه فرآیند مناقصه اعم از  خرید اسناد تا تسلیم پیشنهادات( پاکتهاى الف، ب، ج) را از 
طریق سامانه ستاد دریافت و بارگذارى کنند  و تنها پاکت الف علاوه بر بارگذارى در سامانه مذکور ، به صورت فیزیکى نیز 
حداکثر در مدت زمان تعیین شده( مهلت تسلیم پیشنهادها) پس از ثبت دبیرخانه، تحویل واحد قراردادهاى شهردارى 

گردد.  
 14-زمان و محل بازگشایى پیشنهادات : ساعت 9روز شنبه مورخ 1403/10/08  در دفتر شهردار قائم شهر مى باشد.

15- براساس ماده 5 آیین نامه مالی شهرداري ها،  شهردارى در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد.
16- حضور کلیه پیشنهاددهندگان و یا نمایندگان آن با در دست داشتن معرفى نامه بلامانع مى باشد.

17 - سایر اطلاعات و جرئیات مربوط به معامله در اسناد مناقصه مندرج است.
18- پرداخت هزینه کارشناسی بر عهده برنده مناقصه مى باشد.

19-کلیه متقاضیان شرکت در مناقصه می بایستی گواهی نامه صلاحیت پیمانکاري خود که داراى رتبه معتبر(شرکت 
حقوقى با حداقل رتبه 5  داراى اعتبار حسب دستورالعمل تعیین صلاحیت و رتبه بندى شرکت هاى خدماتى، پشتیبانى 
وفنى مهندسى مربوط به سال جارى) و گواهى صلاحیت ایمنى کار مرتبط با موضوع مناقصه از اداره کار نیز مى باشد را 

ضمیمه اسناد مناقصه نمایند.
20-چاپ آگهى نوبت اول :مورخ  09/12/ 1403

21-چاپ آگهى نوبت دوم: مورخ  1403/09/21     

 آگهى  شرکت در مناقصه عمومى 

  کاظم علیپور- شهردار  قائم شهر

آگهى دعوت شرکت افق پرواز اندیشهنوبت اول
 (سهامى خاص) به شماره ثبت 637025 

به شناسه ملى 14013690750
بدینوسیله از کلیه  سهامداران دعوت به عمل مى آید 
تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده  شرکت که در 
تاریخ1403/09/24 ساعت 08:00 به آدرس: استان 
تهران، شهرستان شمیرانات، بخش مرکزي، شهر 
تجریش، جماران، کوچه پانزدهم، خیابان شهید 
امیر حکمت اله امیدوار، پلاك 23 ، طبقه همکف 
کد پستى 1977863110 تشکیل مى گرددحضور 

به هم رسانند .
دستور جلسه:  انحلال شرکت

هیئت مدیره

آگهى دعوت مجامع عمومى فوق العاده و عادى به طور فوق العاده 
شرکت اتحاد دانا پخش بارثاوا به شماره ثبت 57240 (سهامى خاص )

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده 
مورخه 1403/09/25 در ساعت 10 صبح در مرکز اصلى شرکت واقع در مشهد، بزرگراه آسیایى 

(آزادى) آزادى 133 ، شماره 17 ، ساعت 10 صبح حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: کاهش تعداد اعضاى هیئت مدیره

* همچنین جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت نیز در همان تاریخ و مکان در 
ساعت 11 صبح برگزار خواهد گردید.

دستور جلسه:1- انتخاب اعضاى هیئت مدیره2- انتخاب بازرسین اصلى و على البدل
      هیئت مدیره  3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار4- تصویب صورت هاى مالى 

فراخوان آگهی تجدید مناقصه عمومی از طریق ارزیابى کیفى فشرده: 
شرکت گازاستان اصفهان درنظر دارد: جهت موضوع زیر :

موضوع : تامین نیروى انسانى ، خودرو و تجهیزات جهت انجام عملیات امداد ، نگهدارى و تعمیرات تأسیسات گازرسانی شامل خطوط تغذیه و توزیع ، ایستگاههاى تقلیل فشار، حفاظت از زنگ ، خدمات 
کنتورخوانى ، توزیع صورتحساب مشترکین ، وصول مطالبات و خدمات عمومى در سطح شهرستان مبارکه و توابع

به شماره فراخوان (2003091138000136) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس www.setadiran.ir از طریق ارزیابى کیفى فشرده برگزار نماید .کلیه مراحل برگزارى مناقصه 
از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه اسناد ارزیابى کیفى و پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت  )ستاد(  انجام خواهد شد .

تذکر: با توجه به ارزیابى کیفى فشرده (یکپارچه) در این مناقصه ، لازم است مناقصه گران نسبت به دریافت ، تکمیل ، مهر و امضاء الکترونیک و بارگذارى اسناد ارزیابى کیفى اقدام نمایند و همزمان 
مدارك لازم براى بارگذارى در پاکتهاى الف، ب و ج را نیز مطابق دعوتنامه صادره مهر و امضاى الکترونیک نموده و حداکثر تا تاریخ مشخص شده در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت بارگذارى 

نمایند . 
- کد فراخوان پایگاه ملى مناقصات: 53183648

- مهلت زمان دریافت اسناد از سایت : تا ساعت 19:00 روز دوشنبه مورخ  1403/09/19
- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابى کیفى و ارائه مدارك و پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد : ساعت 19:00 روز دوشنبه مورخ  1403/10/03

- بازگشایى و ارجاع به کمیته فنى  بازرگانى روز سه شنبه مورخ 1403/10/04 ساعت 09:20  
- به منظور شرکت در این مناقصه ، داشتن کد 4 و 7  از سازمان تعاون ، کار و رفاه اجتماعى الزامى مى باشد .     

- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار :  18,195,000,000 ریال
آدرس : شرکت گاز استان اصفهان واقع در خیابان چهارباغ بالا - روبروى مجتمع پارك - امور پیمانها 

جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن : ( 38133759 و 38133767 ) ( 031 ) تماس حاصل نمایید .
شماره فکس : 031-38133914

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس: 41914- 021   

نوبت دوم

شناسه آگهى: 1836207

شرکت گازاستان اصفهان درنظر دارد: 


